brethren of Burwell to the monks of Louth Park of four acres

in the meadows of Scupholme, co. Lincoln. (Late Henry II.)

CYROGRAPHVM 2

Sciant omnes legentes 7 audientes literas has quod Bernardus prior

7 fratres de Burewelle dimiserunt monachis de parcho Lude quatuor
acras prati quas habuerunt ex west parte in pratis de Scupeholm

prope bercariam eorum . inperpetuum possidendas pro quatuor-
decim denariis annuatim reddendis ad festum sancti Michaelis . Hoc

pratum warantizabunt fratres de Burewelle predictis monachis contra

omnes homines . Idus (sic) rei testes sunt . Willelmus clericus de

Muketun . Eudo de Helekheluue . Simon de Muketun . Walterus de

Muketun . Burekardus de Burewelle.

Seal. [B. M. Cat. 3577.]
Traces of endorsement ? de parcho Lude.

iv. CHACOMBE PRIORY

410

Aug. Off. Misc. Books 32, No. 62. Grant by Hugh Ralf le Bret to

Chacombe priory of two virgates and a bovate and a half in

Rotherby, co. Leicester. (Late twelfth century.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis . Radulfus le [Bret] salutem .

Nouerit uniuersitas uestra me dedisse 7 hac present! carta mea con-

h'rmasse deo 7 ecclesie apostolorum Petri 7 Pauli de Chaucumbe 7

canonicis ibidem deo seruientibus cum corpore meo in puram 7 per-

petuam elemosinam . duas uirgatas terre 7 unam bouatam 7 dimidiam

in Rederbi . scilicet uirgatam quam Petrus tenuit cum tofto 7 crofto

7 omnibus pertinentiis . 7 alteram uirgatam quam Willelmus cocus .

1 Rober is written on the seal tag.
z Cut through, but not indented.
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7 Robertas filius Quenild tenuerunt . cum toftis 7 croftis 7 omnibus

pertinenti is . imam bouatam 7 dimidiam quam Willelmus faber tenuit

cum omnibus pertinentiis . libere 7 quiete ex omnibus actionibus . 7

ex omni seculari seruitio quod ad me uel ad heredes meos pertinet .

saluo forensi ad prescriptam terram pertinente . Hanc siquidem pre-

dictam terram heredes mei warantizabunt prenominate ecclesie inper-

petuum contra omnes homines . Si uero illam warantizare non poterunt
facient ei escambium ad ualentiam in eadem uilla in instanti . Qui-

cunque prefatarn donationem inuiolauerit uel uiolare temptauerit .
J

indignationem dei 7 apostolorum 7 omnium sanctorum 7 maledi-

ctionem meam incurrat . Hiis testibus . Hugone . de Chaucumb . Wil-

lelmo . de Perer . Willelmo . filio Hernis . Johanne . de Chaueni .

Johanne capellano de Daubi . Milone . capellano . Hugone de Seis .

Ricardo . clerico de Bereford . Ricardo clerico de Chaucmnbe . 7